In quorum fidem etc.
Laurentius Matthias

Eppus.

26. Luzern / 1588

Die 23. Octobris (1588) Ecclesia cum capella in monasterio prope
januam situata loci Lucernensis ab lllmo. ac Rmo. D. Octavio Paravicino
Nuntio Apostolico in honorem B. Mari@ Virginis Assumpta, SR N Eran-
cisci, necnon s. Galli Abbatis consecrata fuit, sacellum vero in honorem
ss. Ursi et sociorum Martyrum. Anniversarius dies dedicationis est in
ipso festo s. Galli, videl. 16 Octobris tam in ecclesia quam in capella.
In ecclesia tria fuerunt erecta altaria et unum in sacello.

Provinzarchiv Bd. 115 S.51 (S. Fidelis-Gl. I, 78), wo irrtimlich 24. Okt.
steht. Siehe: P. Theobald, U.L. F. auf d. Wesemlin, S.143. Weiheurkunde fehlt.
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27. Sursee / 1608 / 1705

1. Joannes Jacobus Episcopus Sebastiensis Revdmi. et lllmi. Principis
et Domini, Domini Jacobi Episcopi Constantiensis, Dni. Augia divitis, et
Oeninga etc. Vicarius in Pontificalibus Generalis, Custos, et Canonicus
ejusdem Ecclesiz Cathedralis Constantiensis consecravimus templum hoc
RR. PP. Capucinorum in Sursee, in honorem B. Maria Virginis, et S. Mi-
chaelis Archangeli. Tria vero subsequentia Altaria: primum in honorem
B. Marie [Virginis, et S. Michaelis Archangeli, et omnium Sanctorum
Angelorum, et reliquias S. Beati Confessoris, S. Georgii Martyris, Sancto-
rum quatur Coronatorum et S. Catharine Virginis et Martyris in eo
inclusimus. — Secundum vero ad cornu Evangelii in honorem S. Mariz
Magdalena®, S. Clara, S. Catharinz, S. Ursule et Sociarum; Reliquias
S. Thoma Apostoli, S. Mariz Magdalena, S. Martini Confessoris et Epi-
scopi, et S. Ursula includendo. — Tertium denique ad cornu Epistola in
honorem S. P. N. Francisci Confessoris, S. Bonaventurz et S. Antonii de
Padua; et Reliquias S. Joannis Baptiste, S. Apiani, S. Lucii, et Sanctorum
quorum nomina sunt in libro Vite in eo inclusimus. Singulis Christi
Fidelibus hodie unum Annum, et in die Consecrationis anniversario huius-
modi,nempe Dominica praeecedente festum SS. Simonis et Juda Apostolorum,
devote illud visitantibus 40 dies de vera indulgentia in forma Ecclesie
consueta concedentes. Actum Sursee die festo SS. Apostolorum Simonis
et Jude. Anno Domini millesimo, sexcentesimo octavo, Indictione sexta.

Augustinus Rogg Presp. Notarius.

2. Vincentius Bichius ex Marchionibus Arcis Albinz, et Comitibus
Reschi Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus Laodice, ac Sanctis-
simi D. N. D. Clementis divina providentia Papz XI. et ejusdem S. Sedis
ad Helvetios, Rhatos, et eorum Subditos et Confeederatos, necnon ad
Constantiens. Basiliens. Sedunens. Curiens. et Lausannens. Civitates et
Diceceses, cum Potestate Legati de Latere Nuntius, ac ejusdem Sanctis-
simi Pralatus Domesticus, et Assistens.